
 
 
 
 

  PG 

 

Warszawa,  dn ia  24.07.2008 r .  

 
 
 
 
 
 
 

BDG-III-3820-16/08 

Do Wykonawców 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu 
komputerowego”. 
Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: BDG-III-3820-16/08. 
 
Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając 
zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej „ustawą”, w związku  
z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”: 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy Części I: 
W serwerach typ 1, typ 2, typ 3, Zamawiający wymaga zainstalowania dysków 146 GB o 
prędkości 15 000 obrotów/min. Obecnie na rynku dyski o takich parametrach są dyskami 3,5" 
(LFF), mniej awaryjne i bardziej energooszczędne dyski 2,5"(SFF), zwykle stosowane w 
serwerach ze względu na swój rozmiar, mają maksymalne parametry 146GB 10 000 
obrotów/min. Czy Zamawiający dopuści zatem zastosowanie dysków o wymaganej pojemności i 
prędkości 10 000 obrotów/min.? 
 

Odpowiedź nr 1 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 
W serwerach typ 1 i typ 2, Zamawiający wymaga zamontowania wewnętrznego napędu FDD. 
Czy zamawiający dopuści równowaŜne rozwiązanie z zewnętrznym napędem FDD USB, nie 
zajmujące wymaganych portów USB? 
 
Odpowiedź nr 2 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 
W serwerach typ 1 i typ 2, Zamawiający wymaga zamontowania wewnetrznego streamera DAT -
72. Ze względu na dąŜenie do najmniejszych rozmiarów serwerów, w serwerach typu rack często 
stosowane jest rozwiązanie ze stremerem zewnętrznym. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie 
streamera zewnętrznego montowanego w szafie rack, spełniającego wymagania minimalne? 
 
Odpowiedź nr 3 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ. 
 

 

R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  

MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI  
Al. Ujazdowskie 11 

00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 521-28-88 



 

  PG 

 

2 

Pytanie nr 4 
W części 3 zamówienia, Urządzenie Wielofunkcyjne Typ 2 poz. 20 wymagacie państwo, aby 
proponowane urządzenie obsługiwało język opisu strony PCL5c. 
Jest to standard juŜ nie obowiązujący w najnowszych urządzeniach. Język opisu strony PCL6 w 
pełni zastąpił starszy – PCL5c. 
 
Czy dopuścicie Państwo urządzenia, które wyposaŜone są w kontroler druku PCL6 i PostScript 3 
(emulacja)? 
 
Odpowiedź nr 4 
Tak. Zamawiający dopuszcza urządzenie wielofunkcyjne wyposaŜone w kontroler druku 
obsługujący standard opisu strony PCL6 i PostScript 3, które nie musi być wyposaŜone w 
sterownik obsługujący język opisu strony PCL5c. 
 
W odpowiedzi na pytanie nr 4, Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, w części III 
przedmiotu zamówienia, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy, modyfikuje treść SIWZ w taki 
sposób, Ŝe w załączniku nr 1 do umowy w części III przedmiotu zamówienia w tabeli 
„Obligatoryjne wymagania techniczne” w przedmiocie zamówienia o nazwie Urządzenie 
wielofunkcyjne Typ 2, w wierszu o Lp. 20 o nazwie: „Języki opisu strony” treść opisu 
uzyskuje brzmienie: 
było: 
PCL5c, PCL 6, PS3 (emulacja) 
jest po modyfikacji: 
PCL 6, PS3 (emulacja) 
 
Zamawiający w załączniku przekazuje: 

• Załącznik nr 1 do umowy (dotyczy części III przedmiotu zamówienia), 
uwzględniający zmianę wynikającą z modyfikacji treści SIWZ.  
 

Wyjaśnienia nie zmieniają treść SIWZ i są wiąŜące dla wszystkich Wykonawców. 
 

Modyfikacja zmienia treść SIWZ i jest wiąŜąca dla wszystkich Wykonawców. 
 
 

Zamawiający uprzejmie informuje, Ŝe nie przedłuŜa terminu składania ofert. 
 
Ponadto Zamawiający przypomina, Ŝe zgodnie art. 38 ust. 6 ustawy, w przypadku duŜych 
zamówień objętych progami unijnymi, Zamawiający przedłuŜa terminu składania ofert o termin 
konieczny do wprowadzenia zmian, który wynosi co najmniej 7 dni, jeŜeli w wyniku modyfikacji 
treści SIWZ niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach. Zacytowany 
przepis nakazuje przeznaczyć co najmniej 7 dni na wprowadzenie zmian. JeŜeli do dnia składania 
ofert pozostaje więcej niŜ 7 dni, oznaczać to moŜe brak konieczności przedłuŜania terminu 
składania ofert. 
 

 

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII pkt 2 SIWZ oraz w oparciu  
o art. 27 ust. 2 ustawy, Ŝąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania 
faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 52 12 821. 
 

      z upowaŜnienia          
 Dyrektora Generalnego 

  Ministerstwa Sprawiedliwości 
            /-/ 

        Grzegorz Ślesicki 
Załącznik: 

1. Załącznik nr 1 do umowy (dotyczy części III przedmiotu zamówienia). 
 


